52
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romischen und turkyschenn Bothschaffter sein noch. night
abgefertigeth...

Dattum Peterkow; eylende, 17 augusti 1547.
Euer F. D. gancz undertheniger Diner: Chrystoff Conarsky.
[Catre duce.]

LIII.

Chrystoff Conarski calre duce ; Piotrkow2. Jol dupb. Sf.
Bartolomeid (25 August) 1547.

....Mith Anzegunge wass die wallachische Bothschaffth
angetragenn und geworbenn. Wywoll ich diess formalls E.
F, D. zugeschriben das sie ea causa ankommen, a Re_gia
Maiesstate postulare iuramentum, also wy auch der Pala-
tinus Lublinensis mith dem Gorezky, Kö. Mth. Secretario, im
nechst vorgangenn Junio dass iuramentum vom wegen (?)
Kö. Mth. a Palatino et suis consiliariis geforderth, welchs
ssie zu ieziger Zeith zu mehrer Urkundth unnd Sicherheit
in scriptis cum appensione Wallachie et to-
cius regni consiliariis ipsius gebrocht, solchs Kö. Mth. mith
underthenigem Dinsth zu deferirenn, und solchs widderumb
vom Kö. Mth. exigunt ut illis Regia Alaiestas similtter
p_restet iuramentum ut rnoris. est : quibus autem conditio-
nibus dysselbige inramenta gesthen sein, wiss ich hernoch-
malss E. F. D. zu schreiben...

[Catre duce.]
(fold.)

LIV..

Illustrissime princeps...
In finem quid scribam nihil habeo, tantum hoc unicum:

in yigilia Corporis Christi [= 30 maii] nuncius Valachorum
Cracoviam venit ille quid novi attulerit, nihil adhuc certi
est: eius autem servitor palam locutus est quod ab eorum
&minis nuncyus in regno .Thurcarum erat et illum hec

sigillii1Palatini

;

(Ma)
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dixisse, quod Cesar Thurcarum contra Zophi, egem Per-
sarum cum maximo exercitu profectus est.

....Datum Cracoviae, Ij.iunii, a. D. 1548.
Humillimus servitor : Stanislaus Sobek de Sulyczow.
(Ibut.)

LV.

Assuerus Brand in Polonia; Iunie 1548.
Vorbeste cu. episcopul de Cracovia la 5 Iunie: so habe

man mit dem Wallachen eí beschtendigon Friden,.»"
Geaandtschaftssachen.)

LVI.

Nianowski chtre duce, Neterminata, deci fhrh dath; push
la inceputul anuluT 1549,

.,.Ab extra hec sunt que ego scio. Misit huc Palatinus
Moldavie, (linens se duo Jnandato ab Imperatore Turcarum
(Tina ad primum non fecisset) habuisse, ut ad regem mit-
teret atqu6 resciret an voluntas regis fuerit, vel scituru.
quod nostri Kozakj incursionem versus arcem suam Ocza-
kow atque damna subditis eius facerent, etc. Dixit eciam
idem orator privatim quod duo Czaussí turcici has Tartaros
qui nuper Wolhiniam vastarunt . et spoliaverunt, ex domibus
eorurn fustibus, invitissimos ad id, expulerunt. 1\7letuimus
igitur maiorem eorum incursum, proptereaque castellus
craccoviensis ex Russia nondum rediit.